
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 29/2021 

TOMADA DE PREÇOS N° 29/2021 

PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 88 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09). 

CONTRATADA: ANTINHAS FÁBRICA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI (CNPJ Nº 

30.583.319/0001-58). 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DA 

PRAÇA CENTRAL DE ATALANTA, LOCALIZADA NA AVENIDA XV DE NOVEMBRO ESQUINA 

COM A RUA SÃO JOSÉ, NO CENTRO DO MUNICÍPIO DE ATALANTA – SC, ATRAVÉS DA 

TRANSFERÊNCIA ESPECIAL, PROCESSO SCC00018125/2021, FIRMADO ENTRE O 

GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA E O MUNICÍPIO DE ATALANTA – SC, 

CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, QUADRO DE QUANTITATIVOS, CRONOGRAMA 

FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETOS, QUE FAZEM PARTE DOS ANEXOS DO EDITAL DE 

TOMADA DE PREÇO Nº 29/2021.  

VALOR TOTAL: R$ 425.125,70 (QUATROCENTOS E VINTE E CINCO MIL E CENTO E VINTE 

E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS). 

VIGÊNCIA: 03/12/2021 À 03/07/2022. 

ATALANTA, 30 DE NOVEMBRO DE 2021. 

JUAREZ MIGUEL RODERMEL 

PREFEITO MUNICIPAL 


